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دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

ابرقهرمان مارول در فیلم تازه اتان کوئناسکار ایتالیا به تیموتی شالامه جایزه می دهدهمکاری »جان هِم« با »گروگان آمریکایی«
واحد تلویزیونی کمپانی مترو گلدوین مه یر، ســریال »گروگان 
آمریکایی« با حال و هوای دلهــره آور و روانکاوانــه را با بازی جان 
هم تولید می کند. فیلمنامه اقتباســی ایــن درام پرتنش هیجانی 
براساس یک پادکست موفق و پرشنونده سال ۲0۲۲ نوشته می شود. 
جالب این که »جان هِم« بازیگر اصلی »گروگان آمریکایی«، با این 
پادکســت هم همکاری نزدیکی داشته اســت. فیلمنامه به دوباره 
خوانی داستانی واقعی می پردازد که درباره فرد هکمن )با بازی جان 
هم( یک گزارشــگر محبوب رادیویی است. این گزارشگر بزودی در 
بحرانی عمیق قرار می گیرد که به بازی »یا زندگی یا مرگ« معروف 
اســت و... .  کلید فیلمبرداری ســریال که در هشت اپیزود ساخته 
می شــود، اوایل فصل پائیز پیــش رو در منطقــه ای در کانادا زده 
می شود. شــاون راین و آیلین مه یرز خالقان »گروگان آمریکایی« 
هستند و واحد تلویزیونی شرکت ســونی هم در تولید آن مشارکت 

دارد./ صباخبر

تیموتی شالامه در هفتادمین دوره جوایز دیوید دی دوناتلو، که 
معادل اسکار در جوایز سینمایی ایتالیا است، جایزه دیوید برای تعالی 
سینمایی را دریافت خواهد کرد. این جایزه ۷ می در مراسمی که به 
صورت زنده از شبکه ملی Rai ۱ ایتالیا پخش می شود، به این بازیگر 
اهدا خواهد شد. پیرا دتاسیس رئیس و مدیر هنری آکادمی سینمای 
ایتالیا، گفت: ریشه اروپایی و پیشینه آمریکایی شالامه، او را به یک 
بازیگر غیرقابل پیش بینی و یکی از با استعدادترین بازیگران سینمای 
بین المللی امروز بدل کرده است که هم می تواند یک بازیگر مولف 

باشد و هم یک ستاره که سبک های جدید خلق می کند.
رئیس آکادمی سینمای ایتالیا در ادامه از بازی شالامه در فیلم 
ایتالیایی، »مرا با نامت صدا کن«، یاد کرد و این بازی را شایســته 
تحسین خواند. جایزه دیوید برای تعالی سینمایی برای تجلیل از 
بازیگر فیلم های باکیفیت و نوآورانه و در عین حال، برای تجلیل از 

یک شخصیت جهانی اهدا می شود./ مهر

تازه ترین فیلم اتان کوئن با نام »هانی انجامش نده!« ماه آگست به 
روی پرده سینماهای آمریکای شمالی می رود. کریس اوانز نقش مقابل 
مارگارت کوالی و آدری پــازا را در فیلم بازی می کند.انتخاب او که به 
عنوان یکی از ابرقهرمانان اکشن های کمیک استریپی شرکت مارول 
شناخته شده، در یکی از نقش های اصلی فیلم باعث تعجب منتقدان 
شده است. شرکت مستقل فیلمسازی فوکوس پیکچرز تاریخ ۲۲ آگست 
را برای زمان اکران عمومی »هانی انجامش نده!« تعیین کرده است. این 
تاریخ به کمدی سیاه تازه کوئن کمک می کند تا هم در رقابتهای اسکاری 
امسال شرکت کند و هم به خوبی در بین تماشاگران و اعضای آکادمی 
اسکار دیده شود. داستان این کمدی درام غیرمتعارف درباره یک مامور 
تحقیق بخش خصوصی است که خود را در میانه تعدادی قتل عجیب و 
غریب می بیند. فیلمنامه فیلم را کوئن با همکاری تریشیا کوک نوشته 
و قرار است نخستین نمایش بین المللی خود را در جشنواره کن داشته 

باشد./ صباخبر

گروه سینمایی »هنروتجربه« رویداد »ســینما - جهان« را با هدف آشنایی عاقه مندان سینمای 
هنری و تجربی با آثار برتر سینمای جهان، برنامه ریزی کرده اســت. در این سری برنامه ها هر هفته 
دوشنبه ها ساعت 18 در پردیس سینمایی چارســو فیلم های متفاوت سینمای جهان به نمایش در 
می آید و جلسات نقد و بررسی فیلمها برگزار می شود. اجرای این دوره برنامه »سینما - جهان« برعهده  

مازیار فکری ارشاد است که هرهفته با منتقدان سینمایی به بحث و گفت وگو خواهد پرداخت.
در نخســتین دوره این برنامه ها با عنوان »از پیله تا پروانگی: مروری بر فیلم های اولیه نوری بیلگه 

جیان« روند رشد و شکوفایی این فیلمساز ترک  بررسی خواهد شد./ مهر

همزمان با آغاز پیش تولید، لوگوی ســریال »زنجیره« به نویسندگی و کارگردانی شهرام اسدزاده 
رونمایی شد. تهیه کنندگی این سریال را آسیه اسدزاده و شهرام اسدزاده به صورت مشترک به عهده 
دارند. در خاصه داستان سریال »زنجیره« آمده اســت: در پی انفجار بزرگی که ساعت 1۲ شب در 
یک خانه رخ می دهد، ۳ جسد پیدا می شــود، پلیس ۲ جسد را شناسایی کرده ولی هویت جسد سوم 
نامشخص است. در فیلمنامه این سریال که 7 داســتان مجزا دارد، سرنوشت شخصیت ها در پی یک 

انفجار با یکدیگر تنیده و تمام شخصیت ها وارد مسیر دیگری در زندگی خود می شوند.
سریال »زنجیره« در ۳ فصل 1۵ قسمتی برای نمایش آماده خواهد شد./ صباخبر

پیش تولید »زنجیره« آغاز شدآغاز نمایش فیلم های خارجی در »هنروتجربه« 

عمار خطی کارگردان فیلم کوتاه »شازده کوچولو«

قصه فیلم مخاطب را تسلیم خودش کرد
کارگردان فیلم کوتاه »شازده کوچولو« با اشاره به اینکه به مساله مردم فلسطین 
باید نگاهی انسانی داشت نه سیاسی، عنوان کرد تولید فیلم کوتاه از فیلم بلند به 

مراتب سخت تر است.
عمار خطی کارگردان فیلم کوتاه »شازده کوچولو« درباره ویژگی های این فیلم گفت: 
این فیلم با نگاهی نو به مظلومیت کودکان غزه می پردازد. ما به جنگ نپرداخته ایم 
بلکه از آرزوهای دست نیافتنی دختری فلسطینی گفته ایم که می خواهد آرزویش 
را به یک ستاره دنباله دار بگوید. این دختر تنها بازمانده پدربزرگش است و در فضایی 
ایزوله شده و آرمانی در پشت درهای بسته زندگی می کند. در نهایت دختر ستاره 
دنباله دار را می بیند و آرزویش را به او می گوید درحالی که ستاره دنباله دار همان 

پهپادهای ایرانی هستند.
وی افزود: اسم این اثر را »شازده کوچولو« گذاشتیم چراکه تناسبی بین دو اثر وجود 
دارد. هر دو آنها به کشف حقیقت مشــتاق هستند و در طول فیلم خود کتاب هم 
خوانده می شود. دختر وقتی پهپادهای ایرانی را می بیند آرزو می کند، روزی برسد 
که مشغول بازی در کوچه باشد و وقتی مادرش صدایش می کند به او بگوید تا چند 

دقیقه دیگر می آیم...
خطی همچنین بیان کرد: همان زمانی که با عملیات وعده صادق مواجه شدم ایده 
این فیلم به ذهنم رسید و به سازمان اوج ارائه اش کردم و آنها هم استقبال کردند. 
نوشــتن فیلمنامه حدود ۳ ماه زمان برد و طی ۵ روز در پارک ولایت فیلمبرداری 
کردیم. »شازده کوچولو« در جشنواره فیلم کوتاه هم مورد استقبال قرار گرفت و از 

بین بیش از ۵۰ فیلم در بین چند فیلم برتر قرار گرفت. همچنین به عنوان بهترین 
فیلم اقتباسی انتخاب شد و در چندین جشنواره بین المللی نیز حضور پیدا کرد و از 

فروردین هم در پلتفرم ها منتشر شده است.
این کارگردان جوان که »شازده کوچولو« هشتمین فیلم کوتاهش است، یادآور 
شد: اینکه بخواهیم فیلم کوتاه را مقدمه ای بر فیلم بلند بدانیم نگاه اشتباهی است. 
هر قالبی قصه و ساختار خاص خودش را دارد و به باور من تولید فیلم کوتاه از فیلم 
بلند به مراتب سخت تر است. در فیلم بلند مجال پرداخت شخصیت و گره افکنی و 
گره گشایی وجود دارد اما این فرصت در فیلم کوتاه به حداقل می رسد از این رو فیلم 

کوتاه باید به هنرش فخر بفروشد.
وی در پایان صحبت هایش گفت: حقیقت این است 
که در حق مردم فلسطین ظلم شده است. پدر نوزاد 

شش ماهه اش را دفن می کند و کودکی دیگر یتیم 
می شود و اگر ما به این ماجرا نگاهی سیاسی داشته 
باشیم خیلی بی انصافی اســت. نگاه ما باید نگاهی 
انسانی باشد. برای من وعده صادق بسیار غرورآفرین 
بود. بسیاری با گاردهای بسته به تماشای فیلم ما 
نشستند اما »شازده کوچولو« گاردها را شکست و 
مخاطب را تسلیم خودش کرد. نگاه هنری و انسانی 

همیشه می تواند مخاطب را جذب کند./ مهر


